UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Long An, ngày       tháng 6 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cử đoàn cán bộ, giáo viên, học sinh tham dự Vòng khu vực miền Nam
Hội thi Tin học trẻ toàn quốc lần thứ XXIX năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Thông tư 12/2020/TT-BGDĐT  ngày 22/5/2020 của Bộ GD&ĐT về việc hư

ớng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc UBND tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương; Phòng GD&ĐT thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc
tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An
về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
GD&ĐT tỉnh Long An (Quyết định 08); Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018
của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định 08;

Kế hoạch số 04-KH/TWĐTN-KHCN, ngày 12/01/2023 của Ban Bí thư Trung ương
Đoàn về việc Tổ chức Hội thi Tin học trẻ toàn quốc lần thứ XXIX, năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 07/TĐ-KHPH-SGDGĐT-STTTT-SKHCN ngày 21/3/2023 về Kế
hoạch phối hợp tổ chức Hội thi Tin học Trẻ lần thứ XXV;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-SGDĐT ngày 10/5/2023 của Sở GD&ĐT về đội tuyển
dự thi Tin học trẻ cấp Khu vực năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn cán bộ, giáo viên, học sinh tham dự Vòng khu vực miền Nam Hội thi
Tin học trẻ toàn quốc lần thứ XXIX năm 2023 gồm các ông/bà, học sinh có tên theo danh sách
đính kèm.

Điều 2. Các ông/bà, học sinh có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tham dự Hội thi đầy đủ,
nghiêm túc, đúng thể lệ và thời gian quy định.

- Thời gian: Khai mạc lúc 7g00 ngày 25/6/2023.
 Đoàn tập trung tại Sở GD&ĐT khởi hành đi lúc 14 giờ ngày 24/6/2023.
- Địa điểm: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh, số 01 Võ

Văn Ngân, phường Linh Chiểu, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Chế độ công tác phí, phương tiện đi lại, lưu trú và các chế độ khác được chi trả theo

quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng: Hành chính – Quản trị; GDTrH; Tổ

chức – Chính trị, tư tưởng; KT&QLCLGD Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT, hiệu
trưởng trường THPT có liên quan và các ông/bà, học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KTQLCLGD.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH THAM DỰ VÒNG KHU VỰC
MIỀN NAM, HỘI THI TIN HỌC TRẺ TOÀN QUỐC LẦN THỨ XXIX, NĂM 2023

(Kèm theo QĐ số                      /QĐ-SGDĐT ngày         /6/2023 của Sở GD&ĐT)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1. Đặng Ngọc Tuấn CV Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn
Phụ trách thí sinh

2. Võ Hồng Anh GV trường TH Gò Đen,
huyện Bến Lức

Thành viên
Phụ trách thí sinh

Bảng A

3. Huỳnh Ngọc Mỹ Vân GV Trường THCS Nhựt Tảo, TP Tân An
Thành viên

Phụ trách thí sinh
Bảng B

4. Trần Thị Thanh Trúc GV Trường THPT chuyên Long An
Thành viên

Phụ trách thí sinh
Bảng C1, C2

5. Nguyễn Mạnh Hưng HS Trường TH Nguyễn Thái Bình,
TX Kiến Tường Thí sinh Bảng A

6. Nguyễn Việt Hải HS Trường TH Lương Hòa, huyện Bến Lức -nt-

7. Dương Tuyết Nhi HS Trường TH Nguyễn Tấn Kiều,
TX Kiến Tường -nt-

8. Ngô Lâm Gia Hân HS Trường TH Thị trấn Thạnh Hóa,
huyện Thạnh Hóa -nt-

9. Trần Đoàn Anh Trung HS Trường TH Gò Đen, huyện Bến Lức -nt-
10. Phạm Lê Hoài Bảo HS Trường THCS Thị trấn Tân Trụ Thí sinh Bảng B
11. Nguyễn Hoàng Thắng HS Trường THCS Nhựt Tảo, Tp Tân An -nt-
12. Bùi Tuấn Anh HS Trường THCS Nhựt Tảo, Tp Tân An -nt-
13. Nguyễn Ngô Hoàng Anh HS Trường THCS Phường 5, Tp Tân An -nt-
14. Võ Tấn Sách HS Trường THCS Võ Văn Tần, huyện Đức Hòa -nt-
15. Nguyễn Hoàng Phát HS Trường THPT chuyên Long An Thí sinh Bảng C1
16. Nguyễn Minh Anh HS Trường THPT chuyên Long An -nt-
17. Tô Minh Hưng HS Trường THCS&THPT Long Cang Thí sinh Bảng C2
18. Phạm Hữu Sang HS Trường THCS&THPT Long Cang -nt-
19. Lê Thành Đạt HS Trường THPT Đức Hòa -nt-
20. Nguyễn Lê Quốc Huy HS Trường THPT Cần Giuộc, huyện Cần Giuộc -nt-
21. Nguyễn Phước Đức Minh HS Trường THPT Lê Quý Đôn -nt-

Danh sách đoàn có 21 thành viên

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-06-18T09:25:48+0700
	Long An
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:09:14+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:09:14+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:09:15+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:09:20+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:09:24+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!